



IČ: 00240192, DIČ: CZ00240192

## **Městská část Praha 20**

Jívanská 647, 193 21 Praha – Horní Počernice

Objednávka č.: **O/20/2018/0133**

vyřizuje: Lada Aleš Ing.

telefon:

e-mail:

Dodavatel **IČ: 26157284** **DIČ: CZ26157284**

**IPPOS BOHEMIA s.r.o.**

**Malobřevnovská 911/16**

**169 00 Praha**

V Praze 3.8.2018

### **Objednávka - Oprava chodníků v areálu MŠ Chodovická 1900**

Objednáváme opravu chodníků v areálu MŠ Chodovická 1900 dle Vaší cenové nabídky ze dne 11. 6. 2018.

Cena bez DPH: **248 636,00 Kč**

Cena včetně DPH 21 %: **300 849,56 Kč**

Termín dokončení: **31. 8. 2018**

Způsob platby: převodním příkazem

Splatnost faktury: 21 dní

Fakturujte na adresu **Městská část Praha 20**  
**Jívanská 647**  
**193 21 Praha – Horní Počernice**

**Vavruška Zdeněk Ing.**  
**vedoucí odboru**

**Upozornění: Ve faktuře i v dodacím listě musí být uvedeno celé číslo naší objednávky!**  
**Objednávka je vystavena v rámci ekonomické činnosti podléhající režimu přenesené daňové povinnosti.**

CN-MŠ Chodovická 11.06.2018

Poř. Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátě	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. suť	Suť
<b>SO 01: Rekonstrukce chodníků</b>									<b>248 636</b>		<b>85,9</b>		<b>114,3</b>
<b>001: Zemní práce</b>									<b>79 162</b>		<b>35,2</b>		<b>114,3</b>
<b>001.: Zemní práce</b>									<b>6 935</b>				
1.	SP	180403111	Založení parterového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5 - včetně dodávky semen	m2	95,0	-	95,0	45,00	4 275		-		-
2.	SP	181301101	Rozprostření omíčky tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	95,0	-	95,0	28,00	2 660		-		-
			ornice podél chodníků 20		20,0	-							
<b>0011: Přípravné a přidružené práce</b>									<b>61 475</b>		<b>35,2</b>		<b>114,3</b>
3.	SP	113107181	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živých tl 40 mm bourání chodníků , tl. asfaltu 50mm plocha spočtená v CAD PRO la 306	m2	230,0	-	230,0	30,00	6 900		-	0,09000	20,7
4.	SP	113107173	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z betonu prostého tl 150 mm podél silničního obrubníku pro la (130,54+31,34)*0,5	m2	230,0	-	230,0	110,00	25 300		-	0,27000	62,1
5.	SP	113201112	Výrhnání obrub silničních ležatých obrub chodník / komunikace, včetně odstranění betonového lože beton: 210	m	210,0	-	210,0	35,00	7 350		-	0,15000	31,5
6.	SP	564801111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 30 mm nové sklady chodníků plocha spočtená v CAD pro 230	m2	200,0	-	200,0	29,00	5 800	0,06000	12,0		-
7.	SP	564851112	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 60 mm	m2	215,0	-	215,0	75,00	16 125	0,10800	23,2		-
<b>0012: Odkopávky a prokopávky</b>									<b>1 155</b>				
8.	SP	121101102	Sejmutí omíčky s přemístěním na vzdálenost do 100 m ornice podél chodníků 210*0,5*0,10	m3	10,5	-	10,5	30,00	315		-		-
9.	SP	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 odstranění zeminy z boční opěry stávajících obrub la 0,2*210	m3	10,5	-	10,5	80,00	840		-		-
<b>0016: Přemístění výkopů</b>									<b>9 597</b>				
10.	SP	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 přebytek zeminy 6,3	m3	10,5	-	10,5	227,00	2 384		-		-
11.	SP	171201201	Uložení sypání na skládky	m3	10,5	-	10,5	15,00	158		-		-
12.	SP	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkovně) 41,8*1,6	t	10,5	-	10,5	240,00	2 520		-		-
13.	SP	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhutněním zhutnění zeminy pod boční opěry stávajících obrub (327,3+162,6)*0,6 plocha pod novými chodníky plocha spočtená v CAD 533+75	m2	252,0	-	252,0	18,00	4 536		-		-

		005: Komunikace				70 920		33,4		-	
		005.: Komunikace				70 920		33,4		-	
14.	SP 596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	205,0	-	205,0	180,00	36 900	0,05400	11,1	-
15.	H 59245264-01	Dlažba betonová - obdélníky 20x10x6 cm ŠEDA nové sklady chodníků plocha spočtená v CAD 270	m2	207,0	5,00	207,0	160,00	33 120	0,10800	22,4	-
16.	SP 5732111	Oříznutí hran diamantovým kotoučem a její odbourání pro kvalitní napojení nové živice na starou zařezávání hran podél napojení na asfaltový chodník	m	6,0		6,0	150,00	900		-	-
		009: Ostatní konstrukce a práce				29 220		17,3		-	
		0091: Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				29 220		17,3		-	
17.	SP 916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého obruby chodník u fasády BD 73 provedeno navíc 32m, tj.celkem 73+32=105m	m	228,0	-	228,0	70,00	15 960	0,05400	12,3	-
18.	H 59217210	Obrubník betonový zahradní ABO 014-19 šedý 100 x 5 x 20 cm chodníkový obrubník k fasádě 5l rezerva 73/0,5*1,05=153 153 105/0,5*1,05=220,5 221	kus	221,0	-	221,0	60,00	13 260	0,02250	5,0	-
		099: Přesun hmot HSV				69 334		-		-	
		099.: Přesun hmot HSV				69 334		-		-	
19.	SP 997013214	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně přesuny sutí beton 62,1+31,5 živice 20,7	t	114,3		114,3	90,00	10 287		-	-
20.	SP 997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	114,3		114,3	140,00	16 002		-	-
21.	SP 997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 10 km skládka do 10 kmn 321,334*9	t	1 143,0		1 143,0	10,00	11 430		-	-
22.	SP 997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) živice 28,215+14,569	t	20,7		20,7	410,00	8 487		-	-
23.	SP 997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné) beton 93,6	t	93,6		93,6	220,00	20 592		-	-
24.	SP 998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živickým	t	50,711	-	50,711	50,0	2 536		-	-
		VRN: Vedlejší rozpočtové náklady				-		-		-	
		VRN.: Vedlejší rozpočtové náklady				-		-		-	
25.	ON 04	Mimostaveništní doprava	%	1,0	-	-		-		-	-
26.	ON 07	Zařízení staveniště	%	0,5	-	-		-		-	-
27.	ON 05	Kompletační činnost	%	0,5	-	0,5	-	-		-	-